
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie wniosku 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Wójta

Andrzej Szymczak

Id: 5A11FB81-CD8A-4532-8A0F-9CA28E4789EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 27 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 5 091 778,00 5 091 778,00 266 986,00 202 904,00 64 082,00 0,00 4 824 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina

po zmianach 5 091 778,00 5 091 778,00 266 986,00 199 104,00 67 882,00 0,00 4 824 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 592,00 235 592,00 38 950,00 37 640,00 1 310,00 0,00 196 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 231 792,00 231 792,00 35 150,00 33 840,00 1 310,00 0,00 196 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 417 
321,07 22 230 576,79 15 100 448,93 9 104 294,68 5 996 154,25 1 214 

000,00 5 327 192,00 561 548,86 27 387,00 5 186 744,28 5 186 744,28 1 508 116,44 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 27 417 
321,07 22 230 576,79 15 100 448,93 9 100 494,68 5 999 954,25 1 214 

000,00 5 327 192,00 561 548,86 27 387,00 5 186 744,28 5 186 744,28 1 508 116,44 0,00 

Id: 5A11FB81-CD8A-4532-8A0F-9CA28E4789EE. Podpisany Strona 1




